[bookmark: _Toc415129185][bookmark: _Toc415842354][bookmark: _Toc415150015][bookmark: _Toc415128691]关于武腾花同志转为中共正式党员的公示

工商研16-1党支部拟于近期讨论接收武腾花转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
[bookmark: _GoBack]武腾花，女，1994年3月出生。于2015年11月11日由兰州大学经济学院2016届本科毕业生党支部接收为中共预备党员，并由兰州大学经济学院党委批准同意。于2016年9月1日由中国石油大学（北京）由工商研16-1党支部继续培养，并由中国石油大学（北京）工商管理学院党委批准同意。预备期自2015年11月11日至2016年11月11日。预备期培养联系人为任凯鹏、段克然。武腾花同志于2016年10月10日向党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2017年4月7日11时至4月15日11时。
公示期间，工商研16-4党支部和工商管理学院党委（党总支）接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：殷建平
联系电话：89733095
来信来访地址：北京昌平中国石油大学（北京）工商管理学院党委
工商管理学院党委（盖章）
                                                                  2017年4月7日